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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف 
۱۱۰ کیلو ۳۰۰ گرم شیشه در بازرسی از یک باب منزل 
مسکونی در تهران خبر داد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار داشت: ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ در راستای مبارزه بی‌امان با 
سوداگران مرگ با انجام کار اطلاعاتی شبانه روزی و 
بهره‌گیری از شیوه‌های نوین پلیسی از فعالیت مجرمانه 
یک قاچاقچی مواد مخدر باخبر شدند.بررسی‌های اولیه 
ماموران نشان از این داشت این متهم با تهیه مواد 
مخدر شیشه از یکی از کشورهای همسایه پخش آن 
در نقاط مختلف شهر تهران می‌پردازد.با انجام اقدامات 
اطلاعاتی به دست آمد متهم در یکی از محلات جنوب 
تهران مخفیگاهی برای خود تهیه و محموله‌های 
شیشه را در این مکان دپو کرده است.رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: با شناسایی مخفیگاه 
متهم و کسب مجوزهای قضایی در یک عملیات 
منسجم مخفیگاه متهم بازرسی و ۱۱۰ کیلو و ۳۰۰ 
گرم شیشه کشف شد. وی با اشاره به اینکه در این 
عملیات پلیسی قاچاقچی مواد مخدر نیز دستگیر شد 
خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
تحویل مراجع قضایی شد.سرهنگ باباپور در پایان با 
تقدیر از همکاری‌های خوب و به موقع مردمی با پلیس 
گفت: شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 

غیرقانونی مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ 
به پلیس اطلاع دهند و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ 
پلیس آماده دریافت نظرات پیشنهادات و تقدیر شما 

همشهریان عزیز از عملکرد پلیس می‌باشد.
کشف ۳۳ کیلو حشیش در اتوبان آزادگان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران همچنین 
گفت: در پی توقف یک دستگاه خودرو سواری پژو ۳۳ 
کیلو حشیش در اتوبان آزادگان کشف شد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس سرهنگ حسین باباپور در گفتگو 
با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: در راستای کنترل 
محورهای مواصلاتی منتهی به تهران ماموران این 
پلیس با انجام اقدامات گشت زنی و پایش نامحسوس 
خودروهای عبوری در بزرگراه‌ها به یک دستگاه خودرو 
سواری پژو در حال عبور از بزرگراه آزادگان تهران 
مشکوک شدند.ماموران با زیر نظر گرفتن خودرو 
مظنون پس از هماهنگی با مرجع قضایی موفق شدند 
در یک عملیات منسجم خودرو مذکور را متوقف و 
در بازرسی از داخل خودرو ۳۳ کیلوگرم ماده مخدر 
حشیش کشف کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینکه در این 
عملیات پلیسی دو متهم دستگیر شدند خاطرنشان 
کرد متهمان پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 
 بازجویی‌های فنی برای سیر مراحل قانونی تحویل

مرجع قضایی شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سه 
سارق حرفه‌ای خودرو نیسان توسط پلیس آگاهی 
شهرستان ری خبر داد و گفت: متهمان به ۵ فقره سرقت 
معترف شدند.سرهنگ محمد قاسم طرهانی در گفتگو با 
پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در پی سرقت چندین 
فقره خودرو وانت نیسان که در سطح شهرستان ری 
صورت می‌گرفت رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.با بررسی‌های 
میدانی مشخص شد سارقان اکثراً نیسان‌های مدل پایین 
را سوژه خود قرار می‌دهند که دارای سیستم ایمنی 
پایین‌تری می‌باشند که رد پای یکی از سارقان سابقه 
دار را در یکی از سرقت‌ها شناسایی کردند.کارآگاهان با 
اشراف اطلاعاتی به انجام اقدامات فنی در نهایت در یکی 
از شهرستان‌های همجوار سارقان را شناسایی و پس از 
انجام هماهنگی‌های لازم به محل اعزام و در دو عملیات 
مجزا و همزمان سارقان را به صورت غافلگیرانه دستگیر 
و به مقر پلیس منتقل کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
ری بیان داشت: متهمان در تحقیقات پلیس به ۵ فقره 
سرقت خودرو از محدوده شهرستان ری اعتراف کردند.
این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست از رها 
کردن خودروها به صورت روشن خودداری و خودرو 
خود را به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر، سوئیچ مخفی، قفل 
فرمان و قفل سوئیچی و یا قفل پدال و سایر وسایل 

بازدارنده مجهز کنند.

دستگیری عامل تخریب
شیشه بانک تجارت فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
عامل درگیری و تخریب شیشه بانک تجارت فیروزآباد 
در کمتر از ۳ ساعت خبر داد.سرهنگ محمد قاسم 
طرهانی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: 
در هفدهم مرداد ماه امسال در پی خبر واصله از سوی 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در خصوص تخریب 
شیشه بانک تجارت فیروزآباد شهرستان ری با توجه به 
حساسیت موضوع سریعا معاون پیشگیری به همراه تیم 
عملیات کلانتری ۱۷۳ امین آباد در محل حاضر شدند.

وی با اشاره به اینکه تحقیقات در راستای شناسایی عامل 
اصلی تخریب آغاز شد عنوان کرد: با بررسی‌های تخصصی 
و رصدهای میدانی هویت سوژه مورد نظر شناسایی و 
پس از هماهنگی‌های لازم طی یک عملیات هماهنگ 
پلیسی دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری افزود: متهم در تحقیقات انجام 
شده در خصوص انگیزه خود اظهار کرد در روز حادثه 
جهت انجام امورات بانکی به بانک مربوطه مراجعه و به 
دلیل عدم انجام کارم که مربوط به آن شعبه نبود با ایجاد 
درگیری شیشه بانک را تخریب کرده و حالا اظهار ندامت 
و پشیمانی دارم.این مقام انتظامی در پایان گفت پس از 
اخذ شکایت شاکی پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهم 
به دادسرای شهرری جهت سیر مراحل قانونی اعزام شد.

انهدام باند سه نفره سارق خودرو نیساندپوی ۱۱۰ کیلو شیشه در مخفیگاه قاچاقچی مواد مخدر

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از دستگیری دو کلاهبردار اینستاگرامی 
که تحت عنوان فروش اسباب بازی از ۳۰ 
شهروند مبلغ ۸ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند خبر داد.به گزارش پلیس سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: شخصی 
به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی 
ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش 
اسباب بازی از بنده کلاهبرداری کرده اند.شاکی 
در ادامه اظهار داشت در فضای مجازی مشغول 
جستجو بودم که در یک صفحه اینستاگرامی 
تبلیغی از اسباب بازی‌های با کیفیت و جدید 
با قیمت‌های مناسب مشاهده کردم و بدون 
بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور یک 
اسباب بازی خریداری کردم اما بلافاصله پس 
از واریز وجه من را بلاک کردند و دیگر پاسخی 
از آنها دریافت نکردم. کارشناسان پلیس فتا 
تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام 
اقدامات تخصصی و به کارگیری فنون تجربی 
و علمی گردانندگان صفحه مذکور را شناسایی 
و پس از تشریفات قضایی مجرمان که دو زن 
جوان بودند را در یکی از مناطق شرقی تهران 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.سرهنگ 
معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد 
شکات به بیش از ۳۰ نفر در روند رسیدگی 
پرونده و ارزش مالی حدود ۸ میلیارد ریال افزود: 
متهمان که دو خواهر بودند پس از حضور در 
پلیس فتا اظهار داشتند با راه‌اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه 
فروش اسباب بازی با قیمت مناسب مراجعه 

کنندگان را ترغیب به پرداخت بیعانه قبل از 
ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی 
تلفن نبودیم.رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 

به شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و 
پررنگ و لعاب صفحات اینستاگرامی را نخورید 
و خریدهای خود را فقط از فروشگاه‌های معتبر 

و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای رسمی 
آنها در فضای مجازی انجام دهید. همچنین 
در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را 

از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره 
 تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان 
سابقه‌دار اماکن خصوصی در محدوده ولنجک خبر داد.
سردار محمد گودرزی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس گفت: 
۱۵ مرداد ماه با وقوع سرقت از اماکن خصوصی در محدوده 
ولنجک رسیدگی به موضوع سریعا در دستور کار تیمی زبده 
از ماموران کلانتری ۱۶۳ این محله قرار گرفت و با توجه به 
اهمیت موضوع عوامل این یگان وارد عمل شدند و پس از 
حضور در محل مشخص شد سارقان با تخریب قفل‌های 
درب ورودی و قطع برق سیستم‌های حفاظتی وارد اماکن 
خصوصی شدند.با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم 
و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار متهمان که 
حدوداً ۳۵ و ۳۹ ساله بودند را شناسایی کردند که در ادامه 
نیز مشخص شد متهمان از افراد سابقه‌دار و حدوداً ۴ ماه 
قبل از زندان آزاد شدند.تیم عملیات کلانتری در گام بعدی 
با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در بیستم مرداد ماه 
مخفیگاه متهمان را در محدوده ولنجک شناسایی کردند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران عنوان کرد: تیم عملیات پس 
از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضایی روز گذشته راهی مخفیگاه متهمان شدند و سارقان 
را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های 
اولیه اموال مسروقه مورد نظر که در یک انبار متروکه بود 
کشف شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری ولنجک در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را 
تامین نیازهای مالی عنوان کردند و تاکنون ۵ مال باخته به 
کلانتری مراجعه به اموال خود را شناسایی کردند. متهمان 
نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی اعزام و سپس با 

قرار مناسب روانه زندان شدند.

اعتراف متهمان به ۲۵ فقره سرقت 
از اماکن خصوصی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک زوج سارق که از پارکینگ و انباری 
ساختمان‌های خصوصی سرقت می‌کردند خبر داد و گفت 
متهمان به ۲۵ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار محمد گودرزی رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت 
دوچرخه و اموال با ارزش از انباری‌های اماکن خصوصی در 
محدوده خیابان کارگر تهران بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران کلانتری ۱۱۲ این پلیس قرار گرفت و ماموران با 
حضور در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری 
سارقان را به دست بیاورند.تحقیقات اولیه نشان از این داشت 
این زوج سارق در تاریکی هوا با پرسه‌زنی در خیابان‌های 
خلوت سوژه‌های خود را انتخاب و با تخریب درب منازل 
وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارکینگ و انبارهای 
ساختمان به ویژه دوچرخه را سرقت می‌کنند.رئیس پلیس 
پیشگیری تهران افزود گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه 
جمعه شب ماموران کلانتری متهمان را مشاهده و بلافاصله 
ماموران دستور توقف متهمان را اعلام کردند.ماموران در یک 
عملیات ضربتی متهمان را دستگیر کردند که در بررسی‌های 
اولیه آلات و ادوات سرقت از متهمان کشف شد و با انتقال 
متهمان به کلانتری هر دو متهم به ۲۵ فقره سرقت با 
همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی 
مالباختگان آغاز شده است.به گفته این مقام پلیسی تحقیق 

از متهمان برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.
پایان کار باند سارقان اماکن خصوصی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری ۴ سارق با یک دستگاه خودروی ۴۰۵ که از 
پارکینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت می‌کردند 
خبر داد و گفت: متهمان به ۳۰ فقره سرقت با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند.به گزارش پایگاه خبری پلیس سردار 
محمد گودرزی رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت دوچرخه و اموال با ارزش از انباری‌های 
اماکن خصوصی در محدوده غرب تهران بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتری ۱۳۷ این پلیس قرار گرفت و 
ماموران با حضور در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات 
ظاهری سارقان و خودرو آنان را به دست بیاورند.تحقیقات 
اولیه نشان از این داشت سارقان با یک دستگاه خودرو ۴۰۵ 
در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت سوژه‌های 
خود را انتخاب و با تخریب درب منازل وارد ساختمان شده 
و اموال موجود در پارکینگ انبارهای ساختمان به ویژه 
دوچرخه را سرقت می‌کنند.گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا 
اینکه جمعه شب ماموران کلانتری خودرو متهمان را مشاهده 
و بلافاصله ماموران دستور توقف خود را اعلام کردند.در یک 
عملیات ضربتی خودرو متهمان متوقف و اموال مسروقه که 
متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده بودند کشف و خودرو 
متهمان متوقف شد.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: با انتقال 
متهمان به کلانتری هر چهار متهم به ۳۰ فقره سرقت با 
همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی 

مال باختگان آغاز شده است و تحقیق از متهمان برای کشف 
جزئیات پرونده ادامه دارد.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری 
یک مرد جوان که با استفاده از موتور سیکلت سرقتی مرتکب 
۲۰ فقره موبایل قاپی شده بود خبر داد.سردار محمد گودرزی 
در گفتگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان 
داشت: بیستم مرداد عملیات کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 
در حال گشت زنی در محدوده بلوار دریای تهران به یک 
دستگاه موتور سیکلت تکرو با پلاک مخدوش مشکوک و 
موتور سوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. 
متهم در همین حین با موتور سیکلت به سرعت به سمت 
مردی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 
متواری شد.این مقام ارشد انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هرچه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های انتظامی و 
ایجاد طرح مهار موتور سیکلت متهم متوقف شد.ای بابا متهم 
برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگردهای پلیسی متهم زمین گیر و دستگیر شد و با اشاره به 
اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم سه دستگاه تلفن همراهی 
که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با انتقال متهم 
به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر 
سرقت می‌باشد.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 
۴۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت 
مشابه با همکاری معترف شد که در این خصوص شناسایی 
مالباختگان در دستور کلانتری شهرک قدس قرار گرفت و 

متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت با تلاش ماموران 
انتظامی کلانتری شهرک قدس دو دستگاه خودرو بنز و جگوار 
قاچاق به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال کشف شد.به گزارش پایگاه 
خبری پلیس سرهنگ هدایت بهرامی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بیان داشت سی و یکم تیر ماه امسال با تلاش 
ماموران کلانتری شهرک قدس پلیس پیشگیری تهران دو 
دستگاه خودرو بنز و جگوار فاقد مدارک و مجوزهای قانونی 

کشف و به این پلیس انتقال یافت.بررسی‌های اولیه ماموران 
کلانتری حاکی از این بود خودروها فاقد مجوز تردد در شهر 
تهران می‌باشند و بدون مجوزهای قانونی در شهر تهران تردد 
دارند و در این راستا هر دو خودرو با دستور قضایی به این 

پلیس منتقل شد.وی با اشاره به اینکه در ادامه بررسی‌های 
انجام شده مشخص شد مدتی است از اعتبار گذر موقت هر دو 
خودرو سپری شده و مالک هر دو خودرو اقدامی برای تمدید 
گذر موقت ننموده است و خودروها فاقد مجوزهای گمرکی 

می‌باشند ادامه داد: با محرز شدن قاچاق بودن هر دو دستگاه 
خودرو نتیجه بررسی‌های پلیسی به مرجع قضایی منعکس و 
مالک هر دو خودرو دستگیر و به مرجع قضایی مربوط معرفی 
شد.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه هر دو خودرو در اختیار 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملکی قرار گرفت افزود 
مطابق با نظر کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده حدود 

۴۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به اینکه وقوع یک تصادف فوتی در بزرگراه چمران 
گفت: متاسفانه راننده فاقد گواهینامه و از مشروبات الکلی 
استفاده کرده بود.به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس 
صبح دیروز سرهنگ رابعه جوانبخت در خصوص تصادف 
فوتی بین سواری ۲۰۷ و عابر پیاده توضیح داد و گفت: 
ساعت ۲:۵۰ بامداد امروز در مسیر بزرگراه چمران به 
شرق روبروی پمپ بنزین ولنجک یک دستگاه سواری 
۲۰۷ با عابر پیاده مذکر برخورد کرده که این عابر در دم 
فوت می‌گردد.راننده ۲۰۷ که نوجوانی ۱۷ ساله و فاقد 
گواهینامه بوده و متاسفانه از مشروبات الکلی استفاده کرده 
که باید گفت این فرد فاقد هرگونه مهارت کافی در حین 
رانندگی بوده است که این حادثه روی می‌دهد.رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: خود راننده 
هم در این حادثه مصدوم شده و هم اکنون مراحل پرونده 

را طی می‌کند وی در این سن یک تصادف فوتی را رقم 
زده است و به خاطر یک اشتباه و تصمیم نادرست جان 
یک نفر را گرفته و باید از این زاویه به آن نگاه کرد.سرهنگ 
جوانبخت افزود: چرا باید فردی در ابتدای جوانی فردی 
که می‌توانست برای وی خاطرات خوبی را رقم بزند با این 
تصمیم کار اشتباه بدترین تجربه خود را داشته و تا آخرین 
لحظات زندگی به خاطر استفاده از نوشابه‌های غیر مجاز 

دچار عذاب وجدان خواهد بود.
رانندگی در حالت غیر طبیعی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
همچنین گفت: شرعاً،عرفاً، اخلاقاً و قانوناً استفاده از 
نوشابه‌های الکلی و آن چیزی که هوشیاری را تحت تاثیر 

قرار می‌دهد ممنوع است.

به گزارش پایگاه خبری پلیس صبح دیروز سرهنگ 
رابعه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ گفت: رانندگی فعالیتی است که می‌بایست در آن 
تمام حواس راننده به رانندگی و اطراف و سیستم‌های 
خودرویی مانند فرمان و دنده و ... به صورت ۱۰۰ درصدی 
باشد.شرعاً، عرفاً، اخلاقا و قانوناً استفاده از نوشابه‌های 
الکلی و آن چیزی که هوشیاری را تحت تاثیر قرار می‌دهد 

ممنوع است.
علت ممنوعیت هم به این دلیل است که فردی که 
در هوشیاری کامل هست و عقل و تصمیمات در اختیار 
خودش هست با مصرف این مواد دیگر تصمیم گیرنده 
نیست و اگر قوی‌ترین فرد هم باشید و هوش خوبی داشته 
و توانمند باشید با مصرف نوشیدنی‌های غیر مجاز و مواد 

روانگردان کنترل خود را از دست می‌دهید و شما دیگر 
تصمیم گیرنده آنچه که اتفاق می‌افتد نیستید.اگر کسی 
نوشابه الکلی را در خانه خود مصرف کند دامنه اتفاقاتی 
که می‌افتد در خانه محدود می‌شود ولی وقتی فردی این 
مواد را استفاده می‌کند و پا را در عرصه جامعه می‌گذارد 
و پشت فرمان قرار می‌گیرد افراد جامعه را دچار مخاطره 
می‌نماید و برای خانواده خود که داخل خودرو هستند به 
افرادی که در داخل خیابان و در حال تردد می‌باشند ایجاد 
مشکل می‌کند.وی گفت: دیگر افراد جامعه که در حال 
عبور از محلی امن هستند از حال کسی که مواد مخدر و 
یا روانگردان و نوشابه‌های الکلی استفاده کرده است خبر 
نداشته و از حال روحی وی اطلاعی ندارند چرا که فرد 
خوب نمی‌بیند و فواصل را به خوبی تشخیص نمی‌دهد و 
صداها را به خوبی نمی‌شنود و بینایی درستی هم ندارد و 
به دلیل عدم هوشیاری تصمیم خوبی هم نمی‌تواند بگیرد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهبرداری خواهران اسباب بازی فروش در اینستاگرام

دستگیری سارقان اماکن خصوصی در ولنجک

کشف دو خودرو قاچاق در تهران

تصادف فوتی ۲۰۷ با عابر پیاده

مرگ مرموز دختر جوان تهرانی در پارک 
بازپرس جنایی پایتخت دستور شناسایی و تحقیق از مردی را صادر کرد که 
در صحنه مرگ دختر جوان در پارک حضور داشته و مدعی شده او قرص برنج 
خورده است.چند روز قبل زن جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت و از 
مرگ مشکوک خواهرش خبر داد. او گفت: خواهرم برای خرید از خانه خارج 
شد اما دیگر برنگشت چندین بار با تلفن همراهش تماس گرفتیم ولی جواب 
نداد. تا اینکه عصر مرد غریبه‌ای از تلفن همراه خواهرم با من تماس گرفت و 
مدعی شد که خواهرم بی‌هوش در پارک افتاده و مسموم شده است. بدنبال این 
تماس راهی پارکی در غرب تهران شدیم، همزمان هم اورژانس رسید و او را 
به بیمارستان برد. در بیمارستان به ما گفتند خواهرم بر اثر مسمومیت با قرص 
برنج فوت کرده است.در آنجا متوجه شدیم همان مردی که با ما تماس گرفته 
با اورژانس هم تماس گرفته و گفته بود که خواهرم قرص برنج خورده است. ما 
نمی‌دانیم این مرد کیست و چطوری از موضوع خواهرم با خبر بوده است. از 
سوی دیگر خواهرم هیچ مشکلی نداشت که بخواهد خودکشی کند حالا هم 
خواهان شناسایی و دستگیری آن مرد ناشناس هستیم.با شکایت زن جوان، 
بازپرس محمد جواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران دستور 

شناسایی مرد جوان و تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.

خفه شدن عروس و داماد 
یک روز بعد از عروسی شان 

عروس و دامادی بعد از یک سال عقد، فردای روز عروسی دچار گاز گرفتگی 
شدند و فوت کردند.به گزارش رکنا، این حادثه در حالی رخ داد که با تماس 
خانواده‌ها این زوج جوان پاسخ نمی‌دهند. با عدم جواب دهی تلفن‌ها، خانواده‌ها 
فکر می‌کنند که می‌خواهند تنها باشند، اما قضیه طور دیگری اتفاق افتاد و 
همسایه‌ها متوجه بوی بد ساختمان می‌شوند با تصور اینکه مشکل از بستن 
راه آب و فاضلاب است و وقتی متوجه می‌شوند که مشکل از آب و فاضلاب 
نیست و رد بوی بد را می‌گیرند به خانه تازه عروس و داماد می‌رسند که با 
در زدن کسی در را باز نمی‌کند و به آتش نشانی اطلاع می‌دهند پس از ورود 
ماموران آتش نشانی با صحنه خفگی عروس و داماد به علت گازگرفتگی روبه 

رو می‌شوند و این زوج با انتشار گاز دچار خفگی شدند.

آتش‌سوزی هولناک مغازه صافکاری در شرق تهران 
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش‌سوزی 
در یک گاراژ و تعمیرگاه خودرو در شرق تهران خبر داد.به گزارش رکنا، سید 
جلال ملکی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در ساعت ۱۲:۵۰ ظهر دیروز یک 
مورد حادثه آتش‌سوزی در گاراژ و تعمیرگاه خودرو در خیابان دماوند ابتدای 
خیابان سبلان به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی، 
آتش‌نشانان چهار ایستگاه به همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام 
شدند.وی با بیان اینکه آتش‌نشانان حدود دو دقیقه بعد در محل حادثه حاضر 
شدند، گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که آتش‌سوزی در 
قسمت صافکاری این تعمیرگاه و گاراژ رخ داده و در جریان آن شعله‌های آتش 
فضای حدودا ۵۰۰ متری این بخش را در برگرفته و به سقف‌های شیروانی 
قدیمی این بخش نیز سرایت کرده بود. همچنین سه دستگاه سواری سمند 
سورن نیز در این بخش قرار داشت که کاملا در آتش‌ سوخت.سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه شدت حرارت سبب 
ریزش سقف شیروانی این صافکاری شده بود، گفت: همچنین آتش از طریق 
سقف به واحد مجاور نیز سرایت کرده بود. در این شرایط آتش‌نشانان وارد عمل 
شده و از چند جهت عملیات خود برای خاموش کردن آتش را آغاز کردند. 
در نتیجه این اقدامات نیز ابتدا از گسترش آتش جلوگیری شده و پس از آن 
شعله‌های آتش به طورکامل خاموش شد.ملکی با بیان اینکه در جریان این 
حادثه یک نفر دچار سوختگی شد، گفت: آتش‌نشانان این فرد را برای دریافت 
خدمات درمانی و مداوا به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر اقدامات مربوط به لکه‌گیری و ایمن‌سازی 
محل در حال انجام است، گفت: پس از آن، کارشناسان آتش‌نشانی بررسی و 

تحقیقات خود برای یافتن دلیل وقوع این حادثه را آغاز خواهند کرد.

ربودن زن جوان در کرمان
فرمانده انتظامی شهرستان انار گفت: دو تبعه افغان که اقدام به ربودن یک 
زن از اصفهان کرده بودند در عملیات پلیس شهرستان انار دستگیر شدند.به 
گزارش رکنا، سرهنگ صادق نیک نفس، فرمانده انتظامی شهرستان انار گفت: 
ماموران پاسگاه انتظامی بیاض در پی کسب خبری مبنی بر عبور یک خودرو 
با سرنشینانی مشکوک به انجام آدم ربایی به سرعت در محور انار-رفسنجان 
مستقر و خودروی حامل فرد ربوده شده و آدم ربایان را شناسایی و متوقف 
کردند.او افزود: طی این عملیات مشخص شد ۲ تبعه افغان در یکی از نقاط 
استان اصفهان بنا به اختلافات قبلی با والدین یک زن که سابقا همسر یکی 
از آن‌ها بوده اقدام به ربودن این خانم کرده اند که با انعکاس این مورد به 
پلیس انار از انتقال فرد ربوده شده به دیگر نقاط کشور و مسائل بعدی آن 
جلوگیری شد.فرمانده انتظامی شهرستان انار گفت: متهمان در بازجویی‌های 
صورت گرفته ضمن اعتراف به ارتکاب این جرم، علت آن را اختلافات خانوادگی 

عنوان و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

مرگ تلخ ۲ نوجوان خوزستانی در کانال آب
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: ۲ 
پسر نوجوان حدود ۱۷ ساله بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست دادند.

به گزارش رکنا، ابراهیم قنبری بیان کرد: این ۲ نوجوان برادر شامگاه جمعه 
در کانال آبی در مسیر اهواز به اندیمشک غرق شدند و جان خود را از دست 
دادند.وی افزود: ماموران آتش نشانی بعد از اعزام به محل حادثه، اجساد این 
۲ نوجوان را از آب خارج کردند و به نیروی انتظامی تحویل دادند.رییس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اشاره به اینکه شنا 
در رودخانه‌ها و کانال‌های آب در فصل گرما بیشتر می‌شود، از مردم تقاضا 
کرد درصورت نداشتن آشنایی با منطقه و نداشتن مهارت شنا از شنا کردن 
خودداری کنند.طبق اعلام جمعیت هلال احمر، خوزستان رتبه دوم غرق 

شدگی در کشور را دارد.
نبود مکان‌های تفریحی آبی و یا استخر به اندازه کافی در استان با توجه به 
شدت گرما در خوزستان باعث شده تا شاهد غرق شدگی بر اثر شنا کردن در 

کانال‌های آب و ررودخانه‌ها باشیم.

حمله دردناک قاچاقچیان چوب 
به یک جنگلبان در آستارا 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان از زخمی شدن یک جنگلبان 
توسط قاچاقچیان چوب در لوندویل آستارا خبر داد.به گزارش رکنا، سرخوش 
کرم زاده اظهار کرد: برخورد با قاچاقچیان چوب در اولویت اداره کل منابع 

طبیعی گیلان قرار دارد.
وی از مجروح و زخمی شدن سرجنگلبان بخش لوندویل آستارا پس از 
مأموریت اداری و در راه مسیر برگشت به منزل خبر داد و افزود: این مأمور 
وظیفه شناس توسط شخصی که ماشین وی به دلیل داشتن چوب قاچاق 
متوقف شده بود مورد ضرب و شتم قرار گرفت.کرم زاده تصریح کرد: بر همین 
اساس ضاربان پس از شناسایی با دستور دادستان و دادگستری شهرستان 
توسط عوامل نیروی انتظامی دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.وی اضافه 

کرد: شناسایی در خصوص دیگر قاچاقچیان ادامه دارد.

تصادف مرگبار موتور با خودرو در تربت جام
مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی تربت‌جام 
از وقوع تصادف بین یک دستگاه خودرو با موتورسیکلت در این شهرستان 

خبر داد.
به گزارش رکنا، سعید قنبری اظهار کرد: در پی برقراری تماس با مرکز 
ارتباطات اورژانس تربت جام در مبنی بر وقوع حادثه ترافیکی در محور 
تربت‌جام _ فریمان )بعد از پاسگاه مالکی( بلافاصله یک آمبولانس از پایگاه 

کاریزنو به محل حادثه اعزام شد.
مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی تربت‌جام 
بیان کرد: این حادثه پنج مصدوم داشته است که متأسفانه راکب موتور سیکلت 
به دلیل شدت صدمات وارده و قبل از رسیدن پرسنل اورژانس فوت کرد.وی 
گفت: چهار مصدوم دیگر بعد از انجام اقدامات درمانی و حمایتی مناسب توسط 

پرسنل اورژانس به بیمارستان سجادیه تربت جام منتقل شدند.

اخبار کوتاه


